[image: image1.png](2N SR AN )

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_______19.01.2017_____

                                                      №_________55________
г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление

главы Волоколамского муниципального района от 19.10.2016 №2226
В связи с необходимостью внесения корректировок по итогам проведения конкурентных процедур,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района от 19.10.2016 №2226 «Об организации питания в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, обучающихся по очной форме обучения Волоколамского муниципального района, определения категорий получателей частичной компенсации стоимости питания и об утверждении порядка компенсации стоимости питания отдельным категориям обучающихся в муниципальных организациях Волоколамского муниципального района» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1     Подпункт 4.1 пункта 4 изложить в новой редакции:

«4.1. «42,5 рубля завтрак, 97,0 рублей обед».

1.2     Подпункт 4.2 пункта 4 изложить в новой редакции:
«4.2. «Учащимся второй смены организовать полдник в виде сухого пайка по цене завтрака (42,5 рубля)».

2.      Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н. Н. Большакову.
Глава
Волоколамского муниципального района           Е. В. Гаврилов